61, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 
89, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 
112 e 113em favor da empresaZAMPIERI & GONCALES LTDA - EPP, cadastrada no 
CNPJ sob o n.º22.753.025/0001-07, cujo valor global foi de R$68.485,95 (sessenta e oito mil 
quatrocentos e oitenta e cinco reais e noventa e cinco centavos),oslotes 15, 62 e 63em favor da 
empresaGUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA - EPP, 
cadastrada no CNPJ sob o n.º28.075.966/0001-07, cujo valor global foi de R$ 109,880,00 
(cento e nove mil oitocentos e oitenta reais)e oslotes 8, 9, 29, 43, 90 e 91em favor da 
empresaLUCAS PEREIRA GONCALVES 03310519155, cadastrada no CNPJ sob o 
n.º28.120.347/0001-97, cujo valor global foi de R$ 8.401,00 (oito mil quatrocentos e um 
reais),levando ao conhecimento do Senhor Prefeito Municipal para HOMOLOGAÇÃO. 

REGIANE DE FÁTIMA NUNES 
Pregoeira